
CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ FILM
10 pravidel jak sbalit holku 0
Adopce: Konkurz na rodiče 0
Andělé všedního dne 2 1 1
Babovřesky 2 0
Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..." 0
Bony a klid 2 0
Cesta ven 71 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 1 3 3 3 3 1 2 3 3 1 3 3
Česká pivní válka 0
Dál nic 3 3
Dědictví aneb Kurva se neříká 0
Díra u Hanušovic 14 2 3 2 1 1 1 1 2 1
Eugéniové 0
Fair Play 42 2 3 3 3 3 3 2 3 3 1 2 3 1 2 1 2 1 2 2
Gottland 8 3 2 2 1
Hany 10 1 1 3 2 1 2
Hodinový manžel 0
Husí kůže - Zimomriavky 0
Intimity 0
Jak jsme hráli čáru 0
Jáma 3 3
Je nám spolu dobře 0
K oblakům vzhlížíme 19 2 1 1 1 2 3 2 2 2 3
Krásno 6 1 1 1 1 1 1
Laura a její tygři - Big bang! 0
Liga nepotřebných 0
Lovu zdar! 2 2
Magický hlas rebelky 5 2 2 1
Místa 11 2 1 3 3 2
Modelky s.r.o. 0
My 2 2 2
Návrat Agniezsky H. 0
Něžné vlny 0
Odborný dohled nad východem Slunce 3 1 2
Olga 0
Parádně pokecal 4 1 1 2
Pavel Wonka se zavazuje 0
Pirátské sítě 0
Plán 0
Pohádkář 0
Pojedeme k moři 37 3 2 1 3 1 2 1 1 1 2 1 2 2 3 2 3 1 3 3
Raluca 0
Století Miroslava Zikmunda 0
Šťastná 0
Trabantem až na konec světa 0
Tři bratři 14 3 2 2 3 3 1
V tichu 2 1 1
Vejška 0
Velká noc 4 2 2
Všiváci 0
Zakázané uvolnění 1 1
Zejtra napořád 0
Ztracen 1945 0
Život podle Václava Havla 1 1

Strana 1 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ DOKUMENTÁRNÍ FILM
Adopce: Konkurz na rodiče 6 1 1 1 3
Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..." 0
Česká pivní válka 2 2
Dál nic 13 3 1 1 1 3 1 3
Eugéniové 4 1 2 1
Gottland 25 3 2 3 3 1 3 2 1 2 1 1 2 1
Husí kůže - Zimomriavky 0
Jáma 4 3 1
Je nám spolu dobře 2 2
K oblakům vzhlížíme 44 3 1 3 2 2 2 3 2 2 3 3 1 3 3 3 3 3 2
Laura a její tygři - Big bang! 0
Lovu zdar! 11 2 3 1 2 1 1 1
Magický hlas rebelky 31 3 3 3 3 1 2 2 2 3 3 3 1 2
Návrat Agniezsky H. 9 1 3 3 2
Olga 20 2 2 2 3 2 1 3 2 3
Pavel Wonka se zavazuje 4 2 2
Pirátské sítě 2 2
Plán 12 2 1 2 1 1 3 2
Století Miroslava Zikmunda 20 1 1 2 1 3 3 2 2 1 1 3
Trabantem až na konec světa 13 1 1 3 3 2 2 1
Velká noc 13 3 2 3 2 2 1
Ztracen 1945 7 2 3 1 1
Život podle Václava Havla 7 2 1 3 1

Strana 2 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ REŽIE
10 pravidel jak sbalit holku (Karel Janák) 0
Adopce: Konkurz na rodiče (Alice Nellis) 0
Andělé všedního dne (Alice Nellis) 2 1 1
Babovřesky 2 (Zdeněk Troška) 0
Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..." (Oliver Malina-Morgenstern) 0
Bony a klid 2 (Vít Olmer) 0
Cesta ven (Petr Václav) 67 3 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 2 1 3 1 3 1 1 3 3 3 3 3 3 3 2
Česká pivní válka (Jan Látal) 0
Dál nic (Ivo Bystřičan) 0
Dědictví aneb Kurva se neříká (Robert Sedláček) 0
Díra u Hanušovic (Miroslav Krobot) 11 2 1 3 1 3 1
Eugéniové (Pavel Štingl) 5 3 2
Fair Play (Andrea Sedláčková) 32 2 2 1 2 3 1 2 1 2 1 2 3 3 2 2 1 2

Gottland (Bohdan Bláhovec, Klára Tasovská, Lukáš Kokeš, Petr Hátle, Radovan Síbrt, 
Rozálie Kohoutová, Viera Čákanyová)

6 1 3 1 1

Hany (Michal Samir) 16 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1
Hodinový manžel (Tomáš Svoboda) 0
Husí kůže - Zimomriavky (Martin Hanzlíček) 0
Intimity (Ivo Macharáček) 0
Jak jsme hráli čáru (Juraj Nvota) 1 1
Jáma (Jiří Stejskal) 1 1
Je nám spolu dobře (Saša Dlouhý) 0
K oblakům vzhlížíme (Martin Dušek) 20 2 3 1 2 3 3 2 2 2
Krásno (Ondřej Sokol) 1 1
Laura a její tygři - Big bang! (Michal Huvar) 0
Liga nepotřebných (Lukáš Šimandl) 0
Lovu zdar! (Jaroslav Kratochvíl) 1 1
Magický hlas rebelky (Olga Sommerová) 4 2 2
Místa (Radim Špaček) 12 1 1 3 3 2 2
Modelky s.r.o. (David Laňka, Tomáš Magnusek) 0
My 2 (Slobodanka Radun) 2 2
Návrat Agniezsky H. (Jacek Petrycki, Krystyna Krauze) 0
Něžné vlny (Jiří Vejdělek) 0
Odborný dohled nad východem Slunce (Pavel Göbl) 2 2
Olga (Miroslav Janek) 5 2 3
Parádně pokecal (Tomáš Pavlíček) 4 1 1 1 1
Pavel Wonka se zavazuje (Libuše Rudinská) 0
Pirátské sítě (David Čálek, Jakub Zahradníček) 0
Plán (Benjamin Tuček) 0
Pohádkář (Vladimír Michálek) 2 2
Pojedeme k moři (Jiří Mádl) 39 3 3 1 3 1 2 1 2 3 2 2 3 2 3 1 1 3 3
Raluca (Zdeněk Viktora) 0
Století Miroslava Zikmunda (Petr Horký) 1 1
Šťastná (Eva Toulová) 0
Trabantem až na konec světa (Dan Přibáň) 0
Tři bratři (Jan Svěrák) 20 3 3 3 1 3 2 2 3
V tichu (Zdeněk Jiráský) 3 1 2
Vejška (Tomáš Vorel st.) 0
Velká noc (Petr Hátle) 3 3
Všiváci (Roman Kašparovský) 0
Zakázané uvolnění (Jan Hřebejk) 2 2
Zejtra napořád (Rudolf Havlík) 0
Ztracen 1945 (Josef Císařovský) 2 2
Život podle Václava Havla (Andrea Sedláčková) 1 1

Strana 3 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ SCÉNÁŘ
10 pravidel jak sbalit holku (Cristiano Bortone, Fausto Brizzi, Karel Janák) 0
Adopce: Konkurz na rodiče (Alice Nellis) 0
Andělé všedního dne (Alice Nellis) 7 2 3 2
Babovřesky 2 (Marek Kališ, Zdeněk Troška) 0
Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..." (Martin Suja, Oliver Malina-Morgenstern) 0
Bony a klid 2 (Vít Olmer) 0
Cesta ven (Petr Václav) 61 3 3 1 3 1 3 3 1 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 2 3 2 3 2
Česká pivní válka (Jan Látal, Martin Švoma) 0
Dál nic (Ivo Bystřičan) 0
Dědictví aneb Kurva se neříká (Bolek Polívka) 0
Díra u Hanušovic (Lubomír Smékal, Miroslav Krobot) 15 1 2 2 1 2 1 2 1 3
Eugéniové (Pavel Štingl) 0
Fair Play (Andrea Sedláčková) 36 1 2 2 3 1 3 3 3 1 1 3 2 2 1 2 1 3 2
Gottland (Klára Tasovská, Lukáš Kokeš, Petr Hátle, Rozálie Kohoutová, Viera 
Čákanyová)

9 1 2 3 1 1 1

Hany (Michal Samir) 5 3 1 1
Hodinový manžel (Tomáš Svoboda) 1 1
Husí kůže - Zimomriavky (Fedor Gál, Martin Hanzlíček) 0
Intimity (Evžen Gogela) 1 1
Jak jsme hráli čáru (Marian Urban, Peter Pišťánek) 0
Jáma (Jiří Stejskal) 0
Je nám spolu dobře (Saša Dlouhý) 0
K oblakům vzhlížíme (Josef Krajbich, Martin Dušek) 5 2 2 1
Krásno (Martin Finger, Ondřej Sokol, Petr Vydra) 8 2 1 1 1 2 1
Laura a její tygři - Big bang! (NENÍ) 0
Liga nepotřebných (NEUVEDENO) 0
Lovu zdar! (Jaroslav Kratochvíl) 0
Magický hlas rebelky (Olga Sommerová) 0
Místa (Ondřej Štindl) 11 2 1 2 2 2 2
Modelky s.r.o. (David Laňka, Tomáš Magnusek) 0
My 2 (Radka Denemarková, Slobodanka Radun) 3 2 1
Návrat Agniezsky H. (Krystyna Krauze) 0
Něžné vlny (Jiří Vejdělek) 1 1
Odborný dohled nad východem Slunce (Pavel Göbl) 4 3 1
Olga (Miroslav Janek) 0
Parádně pokecal (Tomáš Pavlíček) 13 1 3 2 2 2 2 1
Pavel Wonka se zavazuje (Libuše Rudinská) 0
Pirátské sítě (David Čálek, Jakub Zahradníček) 0
Plán (Benjamin Tuček) 1 1
Pohádkář (Marek Epstein) 2 2
Pojedeme k moři (Jiří Mádl) 41 3 2 3 2 2 2 3 1 1 2 3 3 3 3 3 2 3
Raluca (Zdeněk Viktora) 0
Století Miroslava Zikmunda (Petr Horký) 2 1 1
Šťastná (Eva Toulová) 0
Trabantem až na konec světa (Dan Přibáň) 0
Tři bratři (Zdeněk Svěrák) 11 2 3 1 2 3
V tichu (Zdeněk Jiráský) 4 1 2 1
Vejška (Pasta Oner, Tomáš Vorel st.) 3 2 1
Velká noc (Petr Hátle) 1 1
Všiváci (Roman Kašparovský) 0
Zakázané uvolnění (Petr Kolečko) 3 3
Zejtra napořád (Rudolf Havlík) 0
Ztracen 1945 (Josef Císařovský) 0
Život podle Václava Havla (Andrea Sedláčková) 4 2 2

Strana 4 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ KAMERA
10 pravidel jak sbalit holku (Alexander Šurkala) 0
Adopce: Konkurz na rodiče (David Čálek, Matěj Cibulka, Tomáš Nováček) 0
Andělé všedního dne (Matěj Cibulka) 14 2 3 3 3 1 2
Babovřesky 2 (Ervin Sanders) 0
Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..." (Oliver Malina-Morgenstern) 0
Bony a klid 2 (Karel Fairaisl) 1 1
Cesta ven (Štěpán Kučera) 37 3 2 1 2 3 1 2 1 3 2 1 1 2 2 2 2 3 2 2
Česká pivní válka (Jan Látal, Jan Šípek) 0
Dál nic (Prokop Souček, Tomáš Pavelek) 0
Dědictví aneb Kurva se neříká (Michal Krejčí) 0
Díra u Hanušovic (Jan Baset Střítežský) 8 1 1 1 3 1 1
Eugéniové (NENÍ) 0
Fair Play (Jan Baset Střítežský) 10 1 3 2 1 1 1 1
Gottland (Lukáš Kokeš, Lukáš Milota, Pawel Dyllus, Prokop Souček) 5 3 2
Hany (Martin Žiaran) 39 1 2 3 2 2 3 3 2 1 3 3 3 3 3 1 2 2
Hodinový manžel (Karel Fairaisl) 0
Husí kůže - Zimomriavky (Braňo Pažitka, Richard Krivda) 0
Intimity (Tomáš Kresta) 0
Jak jsme hráli čáru (Diviš Marek) 4 2 1 1
Jáma (Jiří Stejskal) 0
Je nám spolu dobře (Saša Dlouhý) 0
K oblakům vzhlížíme (Lukáš Milota, Tomáš Nováček) 15 3 3 3 3 3
Krásno (Tomáš Sysel) 10 3 2 2 2 1
Laura a její tygři - Big bang! (Michal Huvar) 0
Liga nepotřebných (NEUVEDENO) 0
Lovu zdar! (Jan Balcar, Prokop Souček) 1 1
Magický hlas rebelky (Olga Špátová) 2 2
Místa (Jaromír Kačer) 33 1 1 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 1
Modelky s.r.o. (Matěj Brothánek) 0
My 2 (Jiří Málek) 1 1
Návrat Agniezsky H. (Jacek Petrycki) 0
Něžné vlny (Vladimír Smutný) 0
Odborný dohled nad východem Slunce (Jiří Zykmund) 2 2
Olga (Miroslav Janek) 4 2 2
Parádně pokecal (Ladislav Moulis ml.) 1 1
Pavel Wonka se zavazuje (Jiří Bolina, Libuše Rudinská, Miroslav Kousal, Petr Seidl) 0
Pirátské sítě (David Čálek) 0
Plán (Benjamin Tuček, David Čálek, Nikolas Tušl) 0
Pohádkář (Martin Štrba) 10 2 3 1 2 1 1
Pojedeme k moři (Edita Kainrathová) 21 3 3 1 2 2 2 2 3 3
Raluca (Aleš Hart) 0
Století Miroslava Zikmunda (Pavel Otevřel) 1 1
Šťastná (Jakub Křen) 0
Trabantem až na konec světa (Dana Zlatohlávková, Jakub Nahodil, Zdeněk Krátký) 1 1
Tři bratři (Vladimír Smutný) 26 3 1 1 2 2 2 1 2 1 3 2 3 3
V tichu (Michal Černý) 2 2
Vejška (Tomáš Vorel st.) 2 1 1
Velká noc (Prokop Souček) 6 3 3
Všiváci (Vladimír Smutný) 6 1 3 1 1
Zakázané uvolnění (Martin Žiaran) 0
Zejtra napořád (Václav Tlapák) 0
Ztracen 1945 (Michal Němec) 2 2
Život podle Václava Havla (David Cysař) 0

Strana 5 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ MUŽSKÝ HERECKÝ VÝKON
10 pravidel jak sbalit holku 0
Andělé všedního dne (Vladimír Javorský) 5 3 2
Andělé všedního dne (Bolek Polívka) 17 3 3 3 1 1 3 3
Babovřesky 2 0
Bony a klid 2 0
Cesta ven (David Ištok) 14 2 2 2 3 2 3
Dědictví aneb Kurva se neříká (Bolek Polívka) 3 3
Díra u Hanušovic (Hynek Čermák) 1 1
Díra u Hanušovic (Jaroslav Plesl) 4 2 2
Díra u Hanušovic (Ivan Trojan) 13 1 2 3 2 1 2 2
Fair Play (Igor Bareš) 2 1 1
Fair Play (Roman Luknár) 6 3 3
Hany (Jiří Kocman) 13 2 3 2 1 3 1 1
Hodinový manžel 0
Intimity (Jaroslav Plesl) 3 3
Jak jsme hráli čáru (Milan Lasica) 8 2 3 3
Jak jsme hráli čáru (Ondřej Vetchý) 5 2 2 1
Krásno (Martin Finger) 16 3 3 3 2 3 2
Krásno (Ondřej Sokol) 14 2 1 2 2 3 1 3
Liga nepotřebných 0
Místa (Jan Cina) 5 1 2 1 1
Místa (Vladimír Polívka) 12 3 1 1 2 2 3
Místa (Jiří Štrébl) 8 2 1 2 3
Modelky s.r.o. 0
My 2 (Ondřej Nosálek) 16 1 3 3 2 1 3 3
Něžné vlny 0
Odborný dohled nad východem (Vratislav Brabenec) 4 1 1 2
Odborný dohled nad východem (Jiří Lábus) 6 3 3
Slunce 0
Parádně pokecal (Vít Rohr) 5 2 3
Parádně pokecal (Václav Vydra nejml.) 8 1 1 2 3 1
Pohádkář (Matěj Hádek) 16 3 1 2 3 3 2 2
Pojedeme k moři (Jan Maršál) 4 2 1 1
Pojedeme k moři (Petr Šimčák) 19 1 3 3 2 1 1 2 1 1 1 1 2
Pojedeme k moři (Ondřej Vetchý) 2 2
Raluca (Stanislav Majer) 2 2
Šťastná 0
Tři bratři (Jiří Lábus) 1 1
V tichu 0
Vejška (Jiří Mádl) 4 1 3
Vejška (Tomáš Vorel ml.) 2 2
Všiváci (Jiří Mádl) 5 3 2
Všiváci (Ondřej Vetchý) 3 1 2
Zakázané uvolnění (Ondřej Sokol) 1 1
Zejtra napořád (Pavel Batěk) 4 3 1

Strana 6 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích



CENY ČESKÉ FILMOVÉ KRITIKY 2014
veřejné hlasování prvního kola

celkem

A
ro

no
vá

B
ar

to
še

k

B
en

sc
h

B
er

na
rd

B
lá

ho
vá

B
la

že
jo

vs
ký

B
or

ov
an

B
or

ov
ič

ka

B
rd

e
č

ko
vá

Č
es

ál
ko

vá

F
ik

ej
z

F
ila

F
ol

l

F
uk

a

G
re

go
r

H
en

dr
ic

h

H
ol

ub

H
or

ák

K
as

tn
er

K
rá

sn
á

K
ří

ž

M
íš

ko
vá

O
ch

P
al

ák

P
ilá

t

P
ilá

to
vá

P
od

sk
al

sk
á

P
ro

ko
po

vá

P
ři

v
ře

lo
vá

R
yn

da

S
ei

dl

S
ch

m
ar

c

M
.S

pá
č

ilo
vá

T
.S

pá
č

ilo
vá

S
tr

án
sk

ý

S
tu

ch
lý

S
vo

bo
da

Š
af

rá
ne

k

Š
ko

da

Š
ob

r

V
ac

ko
vá

V
la

sá
k

V
om

á
č

ka

Z
ao

ra
lo

vá

NEJLEPŠÍ ŽENSKÝ HERECKÝ VÝKON
10 pravidel jak sbalit holku 0
Andělé všedního dne (Zuzana Bydžovská) 6 2 3 1
Andělé všedního dne (Klára Melíšková) 12 2 1 2 3 2 2
Babovřesky 2 0
Bony a klid 2 0
Cesta ven (Klaudia Dudová) 74 3 3 3 3 1 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 1 1 2 3 3 2 2 3 3 2 3 1 3 3 2
Dědictví aneb Kurva se neříká 0
Díra u Hanušovic (Simona Babčáková) 10 3 2 2 1 2
Díra u Hanušovic (Lenka Krobotová) 2 1 1
Díra u Hanušovic (Tatiana Vilhelmová) 39 3 3 3 2 1 1 3 3 3 1 3 3 2 3 1 3 1
Fair Play (Judit Bárdos) 44 2 2 3 2 3 1 3 3 2 3 1 2 2 2 3 3 2 2 3
Fair Play (Aňa Geislerová) 21 1 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 3
Hany (Hana Vagnerová) 5 2 1 2
Hodinový manžel 0
Intimity 0
Jak jsme hráli čáru 0
Krásno (Jana Pehrová-Krausová) 9 3 1 1 3 1
Krásno (Zuzana Stavná) 1 1
Liga nepotřebných 0
Místa (Johana Matoušková) 8 1 1 1 2 1 1 1
Modelky s.r.o. 0
My 2 (Jana Plodková) 8 1 2 3 1 1
Něžné vlny (Táňa Pauhofová) 2 2
Odborný dohled nad východem 0
Slunce 0
Parádně pokecal (Jenovéfa Boková) 2 2
Pohádkář (Aňa Geislerová) 1 1
Pohádkář (Eva Herzigová) 2 2
Pojedeme k moři (Lucie Trmíková) 1 1
Raluca 0
Šťastná 0
Tři bratři 0
V tichu 0
Vejška (Eva Josefíková) 3 2 1
Všiváci 0
Zakázané uvolnění (Zuzana Stavná) 1 1
Zakázané uvolnění (Jana Stryková) 3 1 2
Zakázané uvolnění (Hana Vagnerová) 3 2 1
Zejtra napořád 0

Strana 7 Poznámka: někteří novináří nehlasovali ve všech kategoriích


